DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DOS RECURSOS – PROCEDIMENTO DE

HETEROIDENTIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Educação e Cultura de Ecoporanga/ES, no exercício de

suas atribuições legais, torna público o resultado dos recursos interpostos relativos ao

Procedimento de Heteroidentificação, referente aos candidatos que se

autodeclararam Pretos e Pardos (PPN), no âmbito do Processo Seletivo Simplificado

regido pelo Edital nº 018/2025, em conformidade com o disposto no item 8 do referido

edital.

PROFESSOR EM FUNÇÃO DE DOCÊNCIA – PROFESSOR B – MMBB - EDUCAÇÃO FÍSICA

Inscrição Nome Resultado Análise do recurso

1458 LUANA PEREIRA SILVA INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

1306 CARINA DE MATTOS TORRES INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

PROFESSOR EM FUNÇÃO DE SUPORTE PEDAGÓGICO A DOCÊNCIA MMAA PSICOPEDAGOGO

Inscrição Nome Resultado Análise do recurso

830 QUEILA MARTINS MATILDE INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

PROFESSOR EM FUNÇÃO DE DOCÊNCIA – PROFESSOR B – MMBB – ARTE - NÃO HABILITADO

Inscrição Nome Resultado Análise do recurso

2030 DÉBORA REIS DA SILA RIOS INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

1992 RENATA ANDRADE DA SILVA ALMEIDA INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

1313 CARINA DE MATTOS TORRES INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

CUIDADOR

Inscrição Nome Resultado Análise do recurso

1248 PAULO SERGIO NUNES DEFERIDO
DEFERIDO POR ERRO MATERIAL

1283 LARISSA MOREIRA DE LIMA INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

1929 ANANDA DOS SANTOS MACHADOO INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

1321 SILVANA GOMES DA SILVA CORDEIRO INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Inscrição Nome Resultado Análise do recurso

823 RENATA ANDRADE DA SILVA ALMEIDA INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

1272 LARISSA MOREIRA DE LIMA INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

PROFESSOR EM FUNÇÃO DE DOCÊNCIA PROFESSOR A – MMAA (AEE-ATENDIMENTO ESPECIALIZADO)

Inscrição Nome Resultado Análise do recurso

1939 DÉBORA REIS DA SILA RIOS INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

1310 CARINA DE MATTOS TORRES INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

849 QUEILA MARTINS MATILDE INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

1416 NATÁLIA DA SILVA COSTA INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

803 RENATA ANDRADE DA SILVA ALMEIDA INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

1460 LUANA PEREIRA SILVA INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

PROFESSOR EM FUNÇÃO DE DOCÊNCIA – PROFESSOR A – MMAA

Inscrição Nome Resultado Análise do recurso

882 DÉBORA REIS DA SILA RIOS INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

854 QUEILA MARTINS MATILDE INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

1374 QUENIA QUIRINO GOMES DA SILVA INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

1415 NATÁLIA DA SILVA COSTA INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

510 RENATA ANDRADE DA SILVA ALMEIDA INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

1307 CARINA DE MATTOS TORRES INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

PROFISSIONAL DE APOIO ESCOLAR

Inscrição Nome Resultado Análise do recurso

1526 QUEILA MARTINS MATILDE INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

1257 PAULO SERGIO NUNES DEFERIDO
DEFERIDO POR ERRO MATERIAL

1290 LARISSA MOREIRA DE LIMA INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

1333 SILVANA GOMES DA SILVA CORDEIRO INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

PROFESSOR NA FUNÇÃO DE SUPORTE PEDAGÓGICO À DOCÊNCIA – PROFESSOR P – MMCP

Inscrição Nome Resultado Análise do recurso

1207 FABIA DE ANDRADE SILVA INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

1422 NATÁLIA DA SILVA COSTA INDEFERIDO
A ANÁLISE DO RECURSO ENCONTRA-SE
DISPONÍVEL NA ÁREA DO CANDIDATO

		2026-01-20T09:35:45-0300
	EDION DOS SANTOS ALMEIDA:11680738712